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Trúarbrögð?

Spurning spurð = Spurning svarað af Law-Giver Manifest

Allar lausnir eiga að vera í hagnaðarskyni og ekki ofbeldisfullar!

Trúarbrögð útskýra náttúruheiminn og tilgang lífsins. Trúarbrögð skipuleggja Trúarbrögð útskýra náttúruheiminn og tilgang lífsins. Trúarbrögð skipuleggja 

samfélagið með trú sinni á rétta hegðun (leiðbeiningar, reglur) . Trúarbrögð varða samfélagið með trú sinni á rétta hegðun (leiðbeiningar, reglur) . Trúarbrögð varða samfélagið með trú sinni á rétta hegðun (leiðbeiningar, reglur) . Trúarbrögð varða samfélagið með trú sinni á rétta hegðun (leiðbeiningar, reglur) . Trúarbrögð varða 

velferð og velferð stuðningsmanna sinna.

Sögulega útskýrir trúarbrögð mannkynið fortíð, nútíð og framtíð.

Trúarbrögð kynna hinn andlega heim fyrir mannkyninu ( 1 GUÐ ,Trúarbrögð kynna hinn andlega heim fyrir mannkyninu ( 1 GUÐ ,Trúarbrögð kynna hinn andlega heim fyrir mannkyninu ( 1 GUÐ ,Trúarbrögð kynna hinn andlega heim fyrir mannkyninu ( 1 GUÐ ,

Trú, líf eftir líf) . Að tilheyra trúarbrögðum skulum við hitta eins og sinnað fólk og taka þátt í Trú, líf eftir líf) . Að tilheyra trúarbrögðum skulum við hitta eins og sinnað fólk og taka þátt í Trú, líf eftir líf) . Að tilheyra trúarbrögðum skulum við hitta eins og sinnað fólk og taka þátt í 

helgisiði þeirra, athöfnum, hátíðahöldum, ...

Trúarbrögð eru með leiðbeiningar oft er þessi handbók byggð á 

skilaboðum 1 GUÐ flutt til manns. Í sögu mannkyns með óreglulegu skilaboðum 1 GUÐ flutt til manns. Í sögu mannkyns með óreglulegu skilaboðum 1 GUÐ flutt til manns. Í sögu mannkyns með óreglulegu skilaboðum 1 GUÐ flutt til manns. Í sögu mannkyns með óreglulegu 

millibili 1 GUÐ velur mann til að koma skilaboðum á framfæri við millibili 1 GUÐ velur mann til að koma skilaboðum á framfæri við millibili 1 GUÐ velur mann til að koma skilaboðum á framfæri við 

mannkynið. Themannkynið. The

Löggjafarmálaráðherra 'eru nýjustu skilaboðin sem sannfærð Löggjafarmálaráðherra 'eru nýjustu skilaboðin sem sannfærð 

eru fyrir mannkynið. Það gerir öll fyrri skilaboð óþörf (fargaðu) .eru fyrir mannkynið. Það gerir öll fyrri skilaboð óþörf (fargaðu) .eru fyrir mannkynið. Það gerir öll fyrri skilaboð óþörf (fargaðu) .

Núverandi: það eru aðeins 1 trúarbrögð: ' 1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn Núverandi: það eru aðeins 1 trúarbrögð: ' 1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn Núverandi: það eru aðeins 1 trúarbrögð: ' 1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn 

alheimsins '.alheimsins '.

Allt annað eru sektir. Þú vilt að trúarbrögð verði forræðishyggja og lifi eftir Allt annað eru sektir. Þú vilt að trúarbrögð verði forræðishyggja og lifi eftir 

lögmálsupplýsingunni.

Trúarleg trúarbrögð

Tilbeiðsla er oft gerð í byggingu sem byggir á tilgangi (kirkja, musteri ..) . Tilbeiðsla er oft gerð í byggingu sem byggir á tilgangi (kirkja, musteri ..) . Tilbeiðsla er oft gerð í byggingu sem byggir á tilgangi (kirkja, musteri ..) . 

1 GUÐ vill ekki að tilgangur byggi tilbeiðslustaði. Þess vegna eru þeir rifnir og 1 GUÐ vill ekki að tilgangur byggi tilbeiðslustaði. Þess vegna eru þeir rifnir og 

byggingarefni þess er endurnýtt til innviða.

Vörsluvörður dýrka hvar sem er hvenær sem er. Sérhver skemmtilegur dagur (DagurVörsluvörður dýrka hvar sem er hvenær sem er. Sérhver skemmtilegur dagur (Dagur
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7) þeir halda samkomu í skóla, SmeC , PHeC.7) þeir halda samkomu í skóla, SmeC , PHeC.7) þeir halda samkomu í skóla, SmeC , PHeC.7) þeir halda samkomu í skóla, SmeC , PHeC.

Trúarbrögð eru með helgisiði: fæðing, hjónaband, dauði .. Rituals eru byggð á hefð og Trúarbrögð eru með helgisiði: fæðing, hjónaband, dauði .. Rituals eru byggð á hefð og 

breyttum samfélagsreglum. Vörsluhelgisgæsluliðar fela í sér staðbundnar hefðir sem breyttum samfélagsreglum. Vörsluhelgisgæsluliðar fela í sér staðbundnar hefðir sem 

stríða ekki gegn „Law-Giver Manifest“. Sérhver samkoma er einstök (sérsniðin, stríða ekki gegn „Law-Giver Manifest“. Sérhver samkoma er einstök (sérsniðin, 

matargerð, mállýskum, gír, arfleifð, hefðir ..) .matargerð, mállýskum, gír, arfleifð, hefðir ..) .

Cults nota fórnir á altarinu sem tilbeiðslu trúarlega. Fórnir geta verið Cults nota fórnir á altarinu sem tilbeiðslu trúarlega. Fórnir geta verið 

raunverulegar eða táknrænar. 1 GUÐ vill ekki fórnir. Þess vegna eru altar raunverulegar eða táknrænar. 1 GUÐ vill ekki fórnir. Þess vegna eru altar raunverulegar eða táknrænar. 1 GUÐ vill ekki fórnir. Þess vegna eru altar 

rifin, byggingarefni þess er endurnýtt. Vörður forráðamanns fórnar ekki, rifin, byggingarefni þess er endurnýtt. Vörður forráðamanns fórnar ekki, 

þeir skiptu um altari í staðinn. Þeir leita, öðlast, beita þekkingu

(Flettu 1) æfa Þekking samfellu.(Flettu 1) æfa Þekking samfellu.

Trúarbrögð nota tímastjórnun. Vörður forráðamannsTrúarbrögð nota tímastjórnun. Vörður forráðamanns

nota tímastjórnun á New Age (NAtm) . NAtm er notað til að stilla nota tímastjórnun á New Age (NAtm) . NAtm er notað til að stilla nota tímastjórnun á New Age (NAtm) . NAtm er notað til að stilla nota tímastjórnun á New Age (NAtm) . NAtm er notað til að stilla 

þemadaga.

Trúarbrögð eru andvíg „auðæfi aðskilnaðarstefnu“. Búddismi, kristni, íslam, hindúatrú, Trúarbrögð eru andvíg „auðæfi aðskilnaðarstefnu“. Búddismi, kristni, íslam, hindúatrú, 

gyðingdómur .. eru spillt keypt af gráðugum sníkjudýrum. Verndari forráðamanna er andvígur gyðingdómur .. eru spillt keypt af gráðugum sníkjudýrum. Verndari forráðamanna er andvígur 

„Auður aðskilnaðarstefnu“. Styðjið okkur og leyfum aðskilnaðarstefnu auðs og látum gráðuga, 

rándýra, sníkjudýr bera ábyrgð.

Hagnaður er andstæðingur 1 GUÐ !!!Hagnaður er andstæðingur 1 GUÐ !!!

Trúarbrögð eru andvíg „ofbeldi“ gegn mannkyninu, dýrum, umhverfismálum. Búddismi, Trúarbrögð eru andvíg „ofbeldi“ gegn mannkyninu, dýrum, umhverfismálum. Búddismi, 

kristni, Hindúatrú, Íslam, gyðingdómur ... starfa, hugleiða, taka þátt í ofbeldi. Styðjið kristni, Hindúatrú, Íslam, gyðingdómur ... starfa, hugleiða, taka þátt í ofbeldi. Styðjið 

okkur og látum enda á ofbeldi, bera ofbeldi til ábyrgðar. Að eiga vopn er glæpur.

Núll umburðarlyndi gagnvart ofbeldi !!!

Þú skalt ekki drepa!

Þú skalt ekki drepa. Ég t er grundvöllur allra trúarbragða. Öll núverandi svokölluð Þú skalt ekki drepa. Ég t er grundvöllur allra trúarbragða. Öll núverandi svokölluð Þú skalt ekki drepa. Ég t er grundvöllur allra trúarbragða. Öll núverandi svokölluð 

trúarbrögð, Synd. Þeir leyfa, hvetja til, stuðla að drápum. Þau eru, falsa trúarbrögð. Þeir 

móðga 1 GUÐ! Að tilheyra eða styðja Killer trúarbrögð eða sektir mun leiða til ábyrgðar móðga 1 GUÐ! Að tilheyra eða styðja Killer trúarbrögð eða sektir mun leiða til ábyrgðar móðga 1 GUÐ! Að tilheyra eða styðja Killer trúarbrögð eða sektir mun leiða til ábyrgðar 

gagnvart 1 GUÐ í lífinu og Eftirlífinu! 1 GUÐ ekki, gleymdu eða fyrirgefðu! Vörsluvörður er gagnvart 1 GUÐ í lífinu og Eftirlífinu! 1 GUÐ ekki, gleymdu eða fyrirgefðu! Vörsluvörður er gagnvart 1 GUÐ í lífinu og Eftirlífinu! 1 GUÐ ekki, gleymdu eða fyrirgefðu! Vörsluvörður er gagnvart 1 GUÐ í lífinu og Eftirlífinu! 1 GUÐ ekki, gleymdu eða fyrirgefðu! Vörsluvörður er gagnvart 1 GUÐ í lífinu og Eftirlífinu! 1 GUÐ ekki, gleymdu eða fyrirgefðu! Vörsluvörður er 

andvígur því að drepa menn af einhverjum ástæðum (Fóstureyðing, morð, aftökur, andvígur því að drepa menn af einhverjum ástæðum (Fóstureyðing, morð, aftökur, 

dauðarefsing, píslarvott, sjálfsvígssprengjumaður ..)

T

Trúarbrögð eru með leiðbeiningar byggðar á 1 GUÐ 's skilaboð. Fyrri skilaboð eru misnotuð af öllum helstu Trúarbrögð eru með leiðbeiningar byggðar á 1 GUÐ 's skilaboð. Fyrri skilaboð eru misnotuð af öllum helstu Trúarbrögð eru með leiðbeiningar byggðar á 1 GUÐ 's skilaboð. Fyrri skilaboð eru misnotuð af öllum helstu Trúarbrögð eru með leiðbeiningar byggðar á 1 GUÐ 's skilaboð. Fyrri skilaboð eru misnotuð af öllum helstu Trúarbrögð eru með leiðbeiningar byggðar á 1 GUÐ 's skilaboð. Fyrri skilaboð eru misnotuð af öllum helstu 

trúarbrögðum. Þeir nota ranglega leiðbeiningar sínar til að auka
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ase 'Auður aðskilnaðarstefna' og æfa 'Ofbeldi'. Þetta er ekki ásættanlegt 1 GUÐ! 1 ase 'Auður aðskilnaðarstefna' og æfa 'Ofbeldi'. Þetta er ekki ásættanlegt 1 GUÐ! 1 ase 'Auður aðskilnaðarstefna' og æfa 'Ofbeldi'. Þetta er ekki ásættanlegt 1 GUÐ! 1 

GUÐ Nýjustu skilaboðin, 'Lög-veitandi manifest (L-GM)GUÐ Nýjustu skilaboðin, 'Lög-veitandi manifest (L-GM)GUÐ Nýjustu skilaboðin, 'Lög-veitandi manifest (L-GM)

er ekki gróði og ekki ofbeldi. L-GM gerir öll fyrri skilaboð og leiðbeiningar úrelt. Faðma 

'L-GM' verða forræðishyggja.

1 GUÐ er að horfa !!!1 GUÐ er að horfa !!!

Messías?

Koma Messíasar var 1 St. getið af Invoker (Zoroaster) . Önnur trúarbrögð (Kristnir, Koma Messíasar var 1 St. getið af Invoker (Zoroaster) . Önnur trúarbrögð (Kristnir, Koma Messíasar var 1 St. getið af Invoker (Zoroaster) . Önnur trúarbrögð (Kristnir, Koma Messíasar var 1 St. getið af Invoker (Zoroaster) . Önnur trúarbrögð (Kristnir, Koma Messíasar var 1 St. getið af Invoker (Zoroaster) . Önnur trúarbrögð (Kristnir, Koma Messíasar var 1 St. getið af Invoker (Zoroaster) . Önnur trúarbrögð (Kristnir, Koma Messíasar var 1 St. getið af Invoker (Zoroaster) . Önnur trúarbrögð (Kristnir, 

Íslam, ...) sem er upprunnið í Persindia-héraði, fylgdi forsendum Invokers. Boðberinn Íslam, ...) sem er upprunnið í Persindia-héraði, fylgdi forsendum Invokers. Boðberinn Íslam, ...) sem er upprunnið í Persindia-héraði, fylgdi forsendum Invokers. Boðberinn 

hafði rangt fyrir sér að það komi enginn Messías, ekki þá, ekki núna, né í framtíðinni, 

ekki alltaf. Allir sem bíða eftir Messías bíða einskis.ekki alltaf. Allir sem bíða eftir Messías bíða einskis.

Af hverju trúa menn því 1 GUÐ ætlar að senda Messías? Margir skortir sjálfstraust til Af hverju trúa menn því 1 GUÐ ætlar að senda Messías? Margir skortir sjálfstraust til Af hverju trúa menn því 1 GUÐ ætlar að senda Messías? Margir skortir sjálfstraust til Af hverju trúa menn því 1 GUÐ ætlar að senda Messías? Margir skortir sjálfstraust til 

sín og mannkynsins til að leysa dagleg vandamál. Þetta svaka sorglega fólk biður 1 sín og mannkynsins til að leysa dagleg vandamál. Þetta svaka sorglega fólk biður 1 sín og mannkynsins til að leysa dagleg vandamál. Þetta svaka sorglega fólk biður 1 

GUÐ að senda Messías til að leysa öll raunveruleg eða skynjuð vandamál sín og gera GUÐ að senda Messías til að leysa öll raunveruleg eða skynjuð vandamál sín og gera 

þau hamingjusöm. NoMessia h ( Hann eða hún) er að koma.þau hamingjusöm. NoMessia h ( Hann eða hún) er að koma.þau hamingjusöm. NoMessia h ( Hann eða hún) er að koma.þau hamingjusöm. NoMessia h ( Hann eða hún) er að koma.þau hamingjusöm. NoMessia h ( Hann eða hún) er að koma.þau hamingjusöm. NoMessia h ( Hann eða hún) er að koma.

1 GUÐ er ekki að senda Messías. Ætti mannkynið ekki að geta lifað af. Þá mun 1 GUÐ er ekki að senda Messías. Ætti mannkynið ekki að geta lifað af. Þá mun 1 GUÐ er ekki að senda Messías. Ætti mannkynið ekki að geta lifað af. Þá mun 

mannkynið hverfa í mold sögunnar. 1 GUÐ mun verða fyrir vonbrigðum og leiðbeina mannkynið hverfa í mold sögunnar. 1 GUÐ mun verða fyrir vonbrigðum og leiðbeina mannkynið hverfa í mold sögunnar. 1 GUÐ mun verða fyrir vonbrigðum og leiðbeina 

Evolution að búa til aðra tegund sem ræður við að vera forráðamaður líkamlega 

alheimsins.

1 GUÐ ætlast til þess að hver einstaklingur fari með sig. Fyrir stærri útgáfur ætti 1 GUÐ ætlast til þess að hver einstaklingur fari með sig. Fyrir stærri útgáfur ætti 

einstaklingur að leita að, fá stuðning frá samfélagi sínu.

Biðjið fyrir málefni sem eru umfram getu samfélagsins

1 GUÐ mun starfa!

Málefni umfram getu samfélagsins þarfnast samtímis trú og bæn: 1 GUÐ mun bregðast Málefni umfram getu samfélagsins þarfnast samtímis trú og bæn: 1 GUÐ mun bregðast Málefni umfram getu samfélagsins þarfnast samtímis trú og bæn: 1 GUÐ mun bregðast 

við! 1 GUÐ ' Aðgerðir eða aðgerðaleysi eru ekki fyrirsjáanlegar eða skiljanlegar. við! 1 GUÐ ' Aðgerðir eða aðgerðaleysi eru ekki fyrirsjáanlegar eða skiljanlegar. við! 1 GUÐ ' Aðgerðir eða aðgerðaleysi eru ekki fyrirsjáanlegar eða skiljanlegar. 

Aðgerðaleysi gæti verið besta lausnin.

1 GUÐ vill að við einbeitum okkur að „tilgangi okkar að lifa“ (að hjálpa sál okkar að 1 GUÐ vill að við einbeitum okkur að „tilgangi okkar að lifa“ (að hjálpa sál okkar að 1 GUÐ vill að við einbeitum okkur að „tilgangi okkar að lifa“ (að hjálpa sál okkar að 

öðlast lífsreynslu) . Ekki dreyma um að Messías komiöðlast lífsreynslu) . Ekki dreyma um að Messías komi

(vertu lífsreynsla) . Vörsluvörður trúir því 1 GUÐ vill að einstaklingur takist á við (vertu lífsreynsla) . Vörsluvörður trúir því 1 GUÐ vill að einstaklingur takist á við (vertu lífsreynsla) . Vörsluvörður trúir því 1 GUÐ vill að einstaklingur takist á við (vertu lífsreynsla) . Vörsluvörður trúir því 1 GUÐ vill að einstaklingur takist á við (vertu lífsreynsla) . Vörsluvörður trúir því 1 GUÐ vill að einstaklingur takist á við 

áskoranir ekki sóa tíma í óraunhæfar vonir. Enginn Messías kemur!áskoranir ekki sóa tíma í óraunhæfar vonir. Enginn Messías kemur!

Gráðugir hagnaðarmenn nýta sér þörf sumra fyrir ofurveru:

Leðurblökumaður, Captain America, Goku, Superman, Thor, Wonder woman,

... Slæm ofbeldisskemmtun! Skáldskapar bull!
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Trúarofstæki: Jesús, Kalki, Mahdi, Moshiach, ... Mun hvorki upprisa né koma. Trúarofstæki: Jesús, Kalki, Mahdi, Moshiach, ... Mun hvorki upprisa né koma. 

Falskur Messías birtist oft. Hunsa þær!Falskur Messías birtist oft. Hunsa þær!

Vörsluvörður þarf ekki eða bíður eftir messíasi. Vörsluvörður treystir á 1 GUÐ, hafa 1 Vörsluvörður þarf ekki eða bíður eftir messíasi. Vörsluvörður treystir á 1 GUÐ, hafa 1 Vörsluvörður þarf ekki eða bíður eftir messíasi. Vörsluvörður treystir á 1 GUÐ, hafa 1 Vörsluvörður þarf ekki eða bíður eftir messíasi. Vörsluvörður treystir á 1 GUÐ, hafa 1 Vörsluvörður þarf ekki eða bíður eftir messíasi. Vörsluvörður treystir á 1 GUÐ, hafa 1 

TRÚ og hafa ' Löggjafarmaður Manifest ‘sem leiðarvísir. Vertu með okkur þú þarft ekki TRÚ og hafa ' Löggjafarmaður Manifest ‘sem leiðarvísir. Vertu með okkur þú þarft ekki TRÚ og hafa ' Löggjafarmaður Manifest ‘sem leiðarvísir. Vertu með okkur þú þarft ekki TRÚ og hafa ' Löggjafarmaður Manifest ‘sem leiðarvísir. Vertu með okkur þú þarft ekki TRÚ og hafa ' Löggjafarmaður Manifest ‘sem leiðarvísir. Vertu með okkur þú þarft ekki 

messías sem kemur ekki!

Heilögu

Í fornöld notuðu heiðingjar margs konar Guðs til aðalatriða. Helmingur Guðs var 

dýrkaður vegna minni mála. Hálfur Guð stofnaði tengsl milli manna og Guðs. Guð 

notaði valdastöðu sína til að nauðga * mönnum, sem leiðir af sér bastarða. Svo að fólk notaði valdastöðu sína til að nauðga * mönnum, sem leiðir af sér bastarða. Svo að fólk notaði valdastöðu sína til að nauðga * mönnum, sem leiðir af sér bastarða. Svo að fólk 

gat dýrkað þau. Bastarðarnir urðu helmingur Guðs.

Þegar fólk fór að átta sig á því að það er aðeins 1 GUÐ að skurðgoða og tilbiðja. Þeir áttu í Þegar fólk fór að átta sig á því að það er aðeins 1 GUÐ að skurðgoða og tilbiðja. Þeir áttu í Þegar fólk fór að átta sig á því að það er aðeins 1 GUÐ að skurðgoða og tilbiðja. Þeir áttu í Þegar fólk fór að átta sig á því að það er aðeins 1 GUÐ að skurðgoða og tilbiðja. Þeir áttu í 

erfiðleikum, þeir misstu af skurðgoðunum. Að blekkja 1 GUÐ og hafa mörg skurðgoð sem þeir erfiðleikum, þeir misstu af skurðgoðunum. Að blekkja 1 GUÐ og hafa mörg skurðgoð sem þeir erfiðleikum, þeir misstu af skurðgoðunum. Að blekkja 1 GUÐ og hafa mörg skurðgoð sem þeir 

bjuggu til dýrlinga. Þeir vildu líka

1 GUÐ að taka þessar fölsuðu skurðgoð og setja þær í innri hring á himni. Kristnir telja að 1 GUÐ að taka þessar fölsuðu skurðgoð og setja þær í innri hring á himni. Kristnir telja að 

Maríu hafi verið nauðgað * af guði. Þeir gerðu hana að dýrlingi, skurðgoðadýrðu hana og Maríu hafi verið nauðgað * af guði. Þeir gerðu hana að dýrlingi, skurðgoðadýrðu hana og Maríu hafi verið nauðgað * af guði. Þeir gerðu hana að dýrlingi, skurðgoðadýrðu hana og 

dýrkuðu hana. Móðgandi 1 GUÐ eina Idolið! Það eru engir aðrir.dýrkuðu hana. Móðgandi 1 GUÐ eina Idolið! Það eru engir aðrir.dýrkuðu hana. Móðgandi 1 GUÐ eina Idolið! Það eru engir aðrir.dýrkuðu hana. Móðgandi 1 GUÐ eina Idolið! Það eru engir aðrir.

Vörsluvörður hefur aðeins 1 skurðgoð til að dýrka, 1 GUÐ .Vörsluvörður hefur aðeins 1 skurðgoð til að dýrka, 1 GUÐ .Vörsluvörður hefur aðeins 1 skurðgoð til að dýrka, 1 GUÐ .

Skurðgoðadýrkun og dýrkun margra Guðs lýkur!

* Ef einhver læðist að manni sem sefur, félagi, þá er það nauðganir!

Píslarvottur

1 GUÐ vill ekki mannfórn! Píslarvottar eru lífeyðandi, andstæðingur-1 GUÐ vill ekki mannfórn! Píslarvottar eru lífeyðandi, andstæðingur-1 GUÐ vill ekki mannfórn! Píslarvottar eru lífeyðandi, andstæðingur-

1 GUÐ! Samfélög vilja þau ekki.1 GUÐ! Samfélög vilja þau ekki.

Fólk sem er drepið fyrir að viðhalda trú sinni og leitar ekki dauðans viljandi er stundum 

kallað píslarvottar. Stuðningur við píslarvætti og píslarvottar hvetur andlega, kallað píslarvottar. Stuðningur við píslarvætti og píslarvottar hvetur andlega, 

tilfinningalega óstöðuga einstaklinga til að leita dauða, sjálfsmorðs, stofna öðrum í 

hættu. Þetta eru fölsuð píslarvottar sem fremja sjálfsmorð. Vörsluvörður tekur ekki við hættu. Þetta eru fölsuð píslarvottar sem fremja sjálfsmorð. Vörsluvörður tekur ekki við 

píslarvottum eða styður falsa píslarvottar.

Það eru tvær tegundir af, 'Fölsuð píslarvottur':Það eru tvær tegundir af, 'Fölsuð píslarvottur':

Fólk sem leitar píslarvættis með glæpsamlegu sjálfsvígi (Sjálfsmorðsárásarmaður) . Það Fólk sem leitar píslarvættis með glæpsamlegu sjálfsvígi (Sjálfsmorðsárásarmaður) . Það Fólk sem leitar píslarvættis með glæpsamlegu sjálfsvígi (Sjálfsmorðsárásarmaður) . Það 

að meiða eða drepa aðra gerir þá morðingja (glæpamenn) . Ef þeir lifa af eiga þeir að vera að meiða eða drepa aðra gerir þá morðingja (glæpamenn) . Ef þeir lifa af eiga þeir að vera að meiða eða drepa aðra gerir þá morðingja (glæpamenn) . Ef þeir lifa af eiga þeir að vera að meiða eða drepa aðra gerir þá morðingja (glæpamenn) . Ef þeir lifa af eiga þeir að vera 

saksóttir: FRÖKEN R7 . Þeirra nafnsaksóttir: FRÖKEN R7 . Þeirra nafnsaksóttir: FRÖKEN R7 . Þeirra nafnsaksóttir: FRÖKEN R7 . Þeirra nafnsaksóttir: FRÖKEN R7 . Þeirra nafn
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skal aldrei talað, öllum sönnunargögnum um að þau væru til verður að eyða eins og þau væru 

aldrei til. Foreldrar þeirra eru skammaðir og skammaðir.

Fólk sem leitar píslarvættis í gegnum sjálfsvíg. Þeir eru eigingirni Fólk sem leitar píslarvættis í gegnum sjálfsvíg. Þeir eru eigingirni 

sem leita eftir því að nota „Orsök“ til að öðlast stöðu orðstírsins. Þeir 

setja á sig glæfrabragð eins og sjálfsbrennslu eða hungri. Þau eru setja á sig glæfrabragð eins og sjálfsbrennslu eða hungri. Þau eru 

tilfinningaleg og andlega óstöðug (veikur) . Ef þeir lifa af eru þeir tilfinningaleg og andlega óstöðug (veikur) . Ef þeir lifa af eru þeir tilfinningaleg og andlega óstöðug (veikur) . Ef þeir lifa af eru þeir 

vistaðir í gróðurhúsum til æviloka.

Lífið! Dýrmætasta eignin.Lífið! Dýrmætasta eignin.

1 GUÐ vill að við einbeitum okkur að „tilgangi okkar að lifa“ (að hjálpa sál okkar að 1 GUÐ vill að við einbeitum okkur að „tilgangi okkar að lifa“ (að hjálpa sál okkar að 1 GUÐ vill að við einbeitum okkur að „tilgangi okkar að lifa“ (að hjálpa sál okkar að 

öðlast lífsreynslu) . Ekki skipuleggja ótímabært andlát okkar (vertu lífsreynsla) . Vörsluvörður öðlast lífsreynslu) . Ekki skipuleggja ótímabært andlát okkar (vertu lífsreynsla) . Vörsluvörður öðlast lífsreynslu) . Ekki skipuleggja ótímabært andlát okkar (vertu lífsreynsla) . Vörsluvörður öðlast lífsreynslu) . Ekki skipuleggja ótímabært andlát okkar (vertu lífsreynsla) . Vörsluvörður öðlast lífsreynslu) . Ekki skipuleggja ótímabært andlát okkar (vertu lífsreynsla) . Vörsluvörður öðlast lífsreynslu) . Ekki skipuleggja ótímabært andlát okkar (vertu lífsreynsla) . Vörsluvörður 

trúir því að 1 GUÐ vill að einstaklingur verði ekki fyrir óhóflegri áhættu að óþörfu og verji trúir því að 1 GUÐ vill að einstaklingur verði ekki fyrir óhóflegri áhættu að óþörfu og verji trúir því að 1 GUÐ vill að einstaklingur verði ekki fyrir óhóflegri áhættu að óþörfu og verji 

líf 1.

1 GUÐ vill ekki mannfórn!1 GUÐ vill ekki mannfórn!

Fórn manna er frumstæð, geðveik, heiðin, úrelt trúarlega trú til fortíðar. Sjálfsvíg er Fórn manna er frumstæð, geðveik, heiðin, úrelt trúarlega trú til fortíðar. Sjálfsvíg er 

mannfórn sem er sóað 'Lífi'! Mannleg fórn sem felur í sér sjálfsmorð og dráp á öðrum, mannfórn sem er sóað 'Lífi'! Mannleg fórn sem felur í sér sjálfsmorð og dráp á öðrum, 

glæpur: FRÖKEN R7glæpur: FRÖKEN R7glæpur: FRÖKEN R7

Tilgangurinn með því að lifa er ekki að drepa sjálfan þig eða aðra manneskju! Líkami þinn verður Tilgangurinn með því að lifa er ekki að drepa sjálfan þig eða aðra manneskju! Líkami þinn verður 

að lifa af. Sjálfsvíg eða dráp eru móðgandi 1 GUÐ!að lifa af. Sjálfsvíg eða dráp eru móðgandi 1 GUÐ!að lifa af. Sjálfsvíg eða dráp eru móðgandi 1 GUÐ!

Líf mannsins er heilagt!

Sérhver samtök sem eru trúarleg eða á annan hátt sem auglýsa, styðja, píslarvotti eða 

píslarvættir eru andstæðingur mannkyns og andstæðingur 1 GUÐ . Þessar stofnanir eru píslarvættir eru andstæðingur mannkyns og andstæðingur 1 GUÐ . Þessar stofnanir eru píslarvættir eru andstæðingur mannkyns og andstæðingur 1 GUÐ . Þessar stofnanir eru píslarvættir eru andstæðingur mannkyns og andstæðingur 1 GUÐ . Þessar stofnanir eru 

gerðar ábyrgar. Vörsluaðilinn varðmaður og skammar! Samfélag slokknar á þessum gerðar ábyrgar. Vörsluaðilinn varðmaður og skammar! Samfélag slokknar á þessum 

samtökum og saksóknar!

1 GUÐ heldur þeim til ábyrgðar í Lífinu og lífinu eftir lífi!1 GUÐ heldur þeim til ábyrgðar í Lífinu og lífinu eftir lífi!

Martyrdom er óásættanlegt!

Enginn hefur rétt til að drepa menn!

Að lifa er gott og æskilegt!

Selibacy

Selibacy er á móti 1 GUÐ ' s Hönnun mökunar, fjölgunar ogSelibacy er á móti 1 GUÐ ' s Hönnun mökunar, fjölgunar ogSelibacy er á móti 1 GUÐ ' s Hönnun mökunar, fjölgunar ogSelibacy er á móti 1 GUÐ ' s Hönnun mökunar, fjölgunar og
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stofna fjölskyldu. Pörun og margföldun er nauðsynleg fyrir afkomu tegunda og stofna fjölskyldu. Pörun og margföldun er nauðsynleg fyrir afkomu tegunda og 

fólksfjölgun. Fólksfjölgun er nauðsynleg til að uppfylla örlög mannkynsins: Nýlendu fólksfjölgun. Fólksfjölgun er nauðsynleg til að uppfylla örlög mannkynsins: Nýlendu 

líkamlega alheiminn.

Prestar, munkar, nunnur sem stunda celibacy eru móðgandi 1 GUÐ !Prestar, munkar, nunnur sem stunda celibacy eru móðgandi 1 GUÐ !Prestar, munkar, nunnur sem stunda celibacy eru móðgandi 1 GUÐ !

Þeir eru líka ógn við að lifa af mannkyninu og uppfylla örlög þess! Að vera Þeir eru líka ógn við að lifa af mannkyninu og uppfylla örlög þess! Að vera 

forráðamaður líkamlega alheimsins!

Selibacy lýkur! Trúarleg samtök sem styðja celibacy eru skammaðir og skammast að Selibacy lýkur! Trúarleg samtök sem styðja celibacy eru skammaðir og skammast að 

lokum! Klaustur, klaustur, nunnhús, eru rifin byggingarefni er endurunnið.lokum! Klaustur, klaustur, nunnhús, eru rifin byggingarefni er endurunnið.

1 GUÐ

1 GUÐ er hæstv! 1 GUÐ er bæði hann og hún! 1 GUÐ er upprunalega eilífa sálin! 1 1 GUÐ er hæstv! 1 GUÐ er bæði hann og hún! 1 GUÐ er upprunalega eilífa sálin! 1 1 GUÐ er hæstv! 1 GUÐ er bæði hann og hún! 1 GUÐ er upprunalega eilífa sálin! 1 1 GUÐ er hæstv! 1 GUÐ er bæði hann og hún! 1 GUÐ er upprunalega eilífa sálin! 1 1 GUÐ er hæstv! 1 GUÐ er bæði hann og hún! 1 GUÐ er upprunalega eilífa sálin! 1 1 GUÐ er hæstv! 1 GUÐ er bæði hann og hún! 1 GUÐ er upprunalega eilífa sálin! 1 1 GUÐ er hæstv! 1 GUÐ er bæði hann og hún! 1 GUÐ er upprunalega eilífa sálin! 1 

GUÐ skapaði 2 alheiminn: andlega og líkamlega.GUÐ skapaði 2 alheiminn: andlega og líkamlega.

Báðir alheimurinn þurfti forræðishyggju: Engla og mannkyns!

1 GUÐ vill aðeins 1 trúarbrögð: 1 TRÚ ! 1 TRÚ hefur aðeins 1 kirkja sem kallast 1 GUÐ vill aðeins 1 trúarbrögð: 1 TRÚ ! 1 TRÚ hefur aðeins 1 kirkja sem kallast 1 GUÐ vill aðeins 1 trúarbrögð: 1 TRÚ ! 1 TRÚ hefur aðeins 1 kirkja sem kallast 1 GUÐ vill aðeins 1 trúarbrögð: 1 TRÚ ! 1 TRÚ hefur aðeins 1 kirkja sem kallast 1 GUÐ vill aðeins 1 trúarbrögð: 1 TRÚ ! 1 TRÚ hefur aðeins 1 kirkja sem kallast 

forráðamenn alheimsins, UCG! UCG er með 7 sjálfstæða stjórnun.forráðamenn alheimsins, UCG! UCG er með 7 sjálfstæða stjórnun.

1 GUÐ vill 7 sjálfstæðismenn Ættkvíslir . Talandi 7 aðal tungumál og mörg mállýskum, 1 GUÐ vill 7 sjálfstæðismenn Ættkvíslir . Talandi 7 aðal tungumál og mörg mállýskum, 1 GUÐ vill 7 sjálfstæðismenn Ættkvíslir . Talandi 7 aðal tungumál og mörg mállýskum, 1 GUÐ vill 7 sjálfstæðismenn Ættkvíslir . Talandi 7 aðal tungumál og mörg mállýskum, 1 GUÐ vill 7 sjálfstæðismenn Ættkvíslir . Talandi 7 aðal tungumál og mörg mállýskum, 

búsett í 7 héruðum og mörgum Shires. Í hverju héraði er sjálfstæð kirkja (UCG1, ... 7) gjöf búsett í 7 héruðum og mörgum Shires. Í hverju héraði er sjálfstæð kirkja (UCG1, ... 7) gjöf búsett í 7 héruðum og mörgum Shires. Í hverju héraði er sjálfstæð kirkja (UCG1, ... 7) gjöf búsett í 7 héruðum og mörgum Shires. Í hverju héraði er sjálfstæð kirkja (UCG1, ... 7) gjöf 

með: 1 GUÐ ' nýjustu skilaboðin, „Law-Giver Manifest“ sem leiðbeiningar.með: 1 GUÐ ' nýjustu skilaboðin, „Law-Giver Manifest“ sem leiðbeiningar.með: 1 GUÐ ' nýjustu skilaboðin, „Law-Giver Manifest“ sem leiðbeiningar.

1 GUÐ vill lausnir sem ekki eru ofbeldisfullar, sem ekki eru reknar í hagnaðarskyni sem fela í sér 1 GUÐ vill lausnir sem ekki eru ofbeldisfullar, sem ekki eru reknar í hagnaðarskyni sem fela í sér 

samfélagslegt líf. Fyrir fjölskyldu, samfélag, stjórnvöld og trúarbrögð. Fargið trúarlegum eða samfélagslegt líf. Fyrir fjölskyldu, samfélag, stjórnvöld og trúarbrögð. Fargið trúarlegum eða samfélagslegt líf. Fyrir fjölskyldu, samfélag, stjórnvöld og trúarbrögð. Fargið trúarlegum eða 

stjórnmálasamtökum og skrifum sem stuðla að ofbeldi, hagnaði, elítisma, ...

1 GUÐ vill ábyrgð! 1 GUÐ beitir ábyrgðarleysi ekki fyrirgefni. Vörsluvörður styðja 1 GUÐ vill ábyrgð! 1 GUÐ beitir ábyrgðarleysi ekki fyrirgefni. Vörsluvörður styðja 1 GUÐ vill ábyrgð! 1 GUÐ beitir ábyrgðarleysi ekki fyrirgefni. Vörsluvörður styðja 1 GUÐ vill ábyrgð! 1 GUÐ beitir ábyrgðarleysi ekki fyrirgefni. Vörsluvörður styðja 1 GUÐ vill ábyrgð! 1 GUÐ beitir ábyrgðarleysi ekki fyrirgefni. Vörsluvörður styðja 

ábyrgð. Sérhver einstaklingur, samtök, stjórnvöld eru ábyrg!

1 GUÐ er æðsti og alger, sama hvaða titlar eru notaðir. 1 GUÐ, er dýrkað 1 GUÐ er æðsti og alger, sama hvaða titlar eru notaðir. 1 GUÐ, er dýrkað 1 GUÐ er æðsti og alger, sama hvaða titlar eru notaðir. 1 GUÐ, er dýrkað 1 GUÐ er æðsti og alger, sama hvaða titlar eru notaðir. 1 GUÐ, er dýrkað 

af trúuðu fólki með mismunandi nöfnum og titlum: Adonai, Ahura Mazda, 

Allah, Aten Al Hakam, Al Mutakabbir, Baha'i, Brahman, Father, Gott, 

Creator, Hashem, Jehovah, Manitou, Lord, Yahweh, Waheguru , .. 1 Creator, Hashem, Jehovah, Manitou, Lord, Yahweh, Waheguru , .. 1 

GUÐ er þeim öllum.GUÐ er þeim öllum.

Varðstjóri forráðamanns 1 GUÐ sem ' 1 GUÐ 'Varðstjóri forráðamanns 1 GUÐ sem ' 1 GUÐ 'Varðstjóri forráðamanns 1 GUÐ sem ' 1 GUÐ 'Varðstjóri forráðamanns 1 GUÐ sem ' 1 GUÐ 'Varðstjóri forráðamanns 1 GUÐ sem ' 1 GUÐ '
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1 GUÐ býst við að mannkynið muni læra og kenna að mennta sig! J dagur 1 GUÐ býst við að mannkynið muni læra og kenna að mennta sig! J dagur 1 GUÐ býst við að mannkynið muni læra og kenna að mennta sig! J dagur 

dagsins, 1 GUÐ vill útskýra hvaða þekkingu einstaklingur hefur stöðugt dagsins, 1 GUÐ vill útskýra hvaða þekkingu einstaklingur hefur stöðugt dagsins, 1 GUÐ vill útskýra hvaða þekkingu einstaklingur hefur stöðugt 

safnað og hvernig þetta var notað í þágu byggðarlagsins, umhverfisins og 

samfélagsins. Vörður forráðamanns leita, öðlast og beita þekkingu og æfa samfélagsins. Vörður forráðamanns leita, öðlast og beita þekkingu og æfa 

þekkingarsamfellu alla ævi.

1 GUÐ býst við að mannkynið gefi gaum að nýjustu skilaboðunum og líti 1 GUÐ býst við að mannkynið gefi gaum að nýjustu skilaboðunum og líti 

ekki undan öllu því sem áður var! Á dómsdegi,ekki undan öllu því sem áður var! Á dómsdegi,

1 GUÐ vill útskýra hvernig nýjustu skilaboðunum hans var gefin 1 GUÐ vill útskýra hvernig nýjustu skilaboðunum hans var gefin 

gaum, beitt og dreift. Vörður forráðamanns lifir og dýrkar af 'Law gaum, beitt og dreift. Vörður forráðamanns lifir og dýrkar af 'Law 

Giver Manifest'. Þeir hvetja aðra til þess.

1 GUÐ ' s Örlög fyrir mannkynið! 1 GUÐ gerir ráð fyrir að mannkynið verði forsjáraðili 1 GUÐ ' s Örlög fyrir mannkynið! 1 GUÐ gerir ráð fyrir að mannkynið verði forsjáraðili 1 GUÐ ' s Örlög fyrir mannkynið! 1 GUÐ gerir ráð fyrir að mannkynið verði forsjáraðili 1 GUÐ ' s Örlög fyrir mannkynið! 1 GUÐ gerir ráð fyrir að mannkynið verði forsjáraðili 1 GUÐ ' s Örlög fyrir mannkynið! 1 GUÐ gerir ráð fyrir að mannkynið verði forsjáraðili 

um heimabyggðina, meiri umhverfi og afganginn af líkamlega alheiminum. Mannkynið um heimabyggðina, meiri umhverfi og afganginn af líkamlega alheiminum. Mannkynið 

þarf að para, fjölga sér, kanna, nýlendu geiminn. Vörsluvörður leitast við að örlög 

þeirra!

Tilbeiðsla 1 GUÐ Stuðningur 1 TRÚ 1 KirkjaTilbeiðsla 1 GUÐ Stuðningur 1 TRÚ 1 KirkjaTilbeiðsla 1 GUÐ Stuðningur 1 TRÚ 1 KirkjaTilbeiðsla 1 GUÐ Stuðningur 1 TRÚ 1 Kirkja

1 TRÚ

Trú á 1 GUÐ gefur þér 1 TRÚ ! 1 TRÚ veitir þér og samfélagi þínu leiðsögn. 1 TRÚ Trú á 1 GUÐ gefur þér 1 TRÚ ! 1 TRÚ veitir þér og samfélagi þínu leiðsögn. 1 TRÚ Trú á 1 GUÐ gefur þér 1 TRÚ ! 1 TRÚ veitir þér og samfélagi þínu leiðsögn. 1 TRÚ Trú á 1 GUÐ gefur þér 1 TRÚ ! 1 TRÚ veitir þér og samfélagi þínu leiðsögn. 1 TRÚ Trú á 1 GUÐ gefur þér 1 TRÚ ! 1 TRÚ veitir þér og samfélagi þínu leiðsögn. 1 TRÚ Trú á 1 GUÐ gefur þér 1 TRÚ ! 1 TRÚ veitir þér og samfélagi þínu leiðsögn. 1 TRÚ Trú á 1 GUÐ gefur þér 1 TRÚ ! 1 TRÚ veitir þér og samfélagi þínu leiðsögn. 1 TRÚ 

er siðferðisstyrkur okkar.

1 GUÐ fyrirmælti auðmjúkum fræðimanni að skrifa niður og taka saman öll skilaboð, ' 1 1 GUÐ fyrirmælti auðmjúkum fræðimanni að skrifa niður og taka saman öll skilaboð, ' 1 1 GUÐ fyrirmælti auðmjúkum fræðimanni að skrifa niður og taka saman öll skilaboð, ' 1 

TRÚ ' fæddist. 1 TRÚ er eina trúarbrögðin sem hægt er að samþykkja 1 GUÐ. Allt TRÚ ' fæddist. 1 TRÚ er eina trúarbrögðin sem hægt er að samþykkja 1 GUÐ. Allt TRÚ ' fæddist. 1 TRÚ er eina trúarbrögðin sem hægt er að samþykkja 1 GUÐ. Allt TRÚ ' fæddist. 1 TRÚ er eina trúarbrögðin sem hægt er að samþykkja 1 GUÐ. Allt TRÚ ' fæddist. 1 TRÚ er eina trúarbrögðin sem hægt er að samþykkja 1 GUÐ. Allt 

annað verða gamaldags sektir. Faðma 1 TRÚ! Verða forráðamaður! 1 GUÐ elskar annað verða gamaldags sektir. Faðma 1 TRÚ! Verða forráðamaður! 1 GUÐ elskar annað verða gamaldags sektir. Faðma 1 TRÚ! Verða forráðamaður! 1 GUÐ elskar 

þig!!!

Úreltar sektir eru hafnar! Þeim er skipt út fyrir:Úreltar sektir eru hafnar! Þeim er skipt út fyrir:

1 GUÐ 1 TRÚ 1 Forráðamenn kirkjunnar alheimsins.1 GUÐ 1 TRÚ 1 Forráðamenn kirkjunnar alheimsins.

Fyrir dýrðina 1 GUÐ og góðæri mannkynsins!Fyrir dýrðina 1 GUÐ og góðæri mannkynsins!Fyrir dýrðina 1 GUÐ og góðæri mannkynsins!

1 TRÚ er skrifað á 7 Flettur :1 TRÚ er skrifað á 7 Flettur :1 TRÚ er skrifað á 7 Flettur :1 TRÚ er skrifað á 7 Flettur :

Skrun 1: Trú Skrun 1: Trú Staðfestingar-bæn

Það er 1 GUÐ hver er bæði hann og hún!Það er 1 GUÐ hver er bæði hann og hún!Það er 1 GUÐ hver er bæði hann og hún!

1 GUÐ skapaði 2 alheiminn og valdi mannkynið til að vera vörsluaðili líkamlega 1 GUÐ skapaði 2 alheiminn og valdi mannkynið til að vera vörsluaðili líkamlega 

alheimsins!

Líf mannsins er heilagt frá getnaði og það er skylda til
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margfalda!

Mannkynið er að leita og öðlast þekkingu og beita því síðan!

Law Giver Manifest kemur í stað allra fyrri skilaboða 1 GUÐ send!Law Giver Manifest kemur í stað allra fyrri skilaboða 1 GUÐ send!Law Giver Manifest kemur í stað allra fyrri skilaboða 1 GUÐ send!

Tölur eru mikilvægar og númer 7 er guðlegt!

Það er eftirlíf og það eru englar!

Skrun 2: Skyldur Skylda-bænSkrun 2: Skyldur Skylda-bænSkrun 2: Skyldur Skylda-bæn

Tilbeiðsla 1 GUÐ, henda öllum öðrum skurðgoðumTilbeiðsla 1 GUÐ, henda öllum öðrum skurðgoðumTilbeiðsla 1 GUÐ, henda öllum öðrum skurðgoðum

Verndaðu mannslíkamann gegn getnaði

Lífið, leitið, öðlast og notið þekkingar

Félagi að fjölga sér og stofna eigin fjölskyldu

Heiður, virðuðu foreldra þína og afa

Verja umhverfið og allt líf þess

Nota ' Réttarupplýsingagjöf “, breiða út boðskap sinn Verja dýr Nota ' Réttarupplýsingagjöf “, breiða út boðskap sinn Verja dýr Nota ' Réttarupplýsingagjöf “, breiða út boðskap sinn Verja dýr 

gegn grimmd og útrýmingu

Stattu upp fyrir ósanngjarna árás, bágstadda, veika og þurfandi

Fóðrið hungraða, skjól heimilislausa og hugga veik

Mótmæltu óréttlæti, afbrigðileika og skemmdarverkum í umhverfinu

Gerðu verðlaunaða vinnu, engin loafing Forðastu og hreinsa upp mengun Vertu góður Refsa Gerðu verðlaunaða vinnu, engin loafing Forðastu og hreinsa upp mengun Vertu góður Refsa 

illu Bálfar, loka kirkjugarða

Vertu réttlátur og gefðu verðskuldaða 

virðingu 

Kjósið í öllum kosningum!

Skrun 3: Forréttindi Biðja um bænSkrun 3: Forréttindi Biðja um bænSkrun 3: Forréttindi Biðja um bæn

Andar, hreint loft Hafa ofbeldislaust samfélag

Drykkjarhæft, síað vatn Vertu með gæludýr
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Átanlegur, hollur matur Ókeypis menntun

Hlífðar, hagkvæm föt Ókeypis meðferð þegar veikur Hygienísk, hagkvæm Hlífðar, hagkvæm föt Ókeypis meðferð þegar veikur Hygienísk, hagkvæm 

skjól Fáðu virðingu

Tilbeiðsla og trúa á 1 GUÐ Fá frelsi fyrir réttlæti með Tilbeiðsla og trúa á 1 GUÐ Fá frelsi fyrir réttlæti með Tilbeiðsla og trúa á 1 GUÐ Fá frelsi fyrir réttlæti með 

siðferðilegum aðhaldi 

Verðlaunuð vinna

Félagi, stofnaðu fjölskyldu Hafa frjálslega kosin ríkisstjórn

Enda með reisn

Skrun 4: Bilun Skrun 4: Bilun Mistök-bæn

Fíkn Kannibalism öfund Meiðsli

Ræna Eigingjarn Skemmdarverk

Skrun 5: Dyggðir Dyggðir-bænSkrun 5: Dyggðir Dyggðir-bænSkrun 5: Dyggðir Dyggðir-bæn

Að tilbiðja aðeins 1 GUÐ og refsa alltaf illuAð tilbiðja aðeins 1 GUÐ og refsa alltaf illuAð tilbiðja aðeins 1 GUÐ og refsa alltaf illu

1 St. Lærðu, kenndu síðan og samfellu þekkingar1 St. Lærðu, kenndu síðan og samfellu þekkingar1 St. Lærðu, kenndu síðan og samfellu þekkingar

Vernda umhverfið og samræma með búsvæði

Kærleiksrík, áreiðanleg og 

trúuð 

Hreint og snyrtilegt Þrautseigja

Hugrekki, samúð, bara, deila

Skrun 6: Khronicle Arfleifð-bænSkrun 6: Khronicle Arfleifð-bænSkrun 6: Khronicle Arfleifð-bæn

Sköpun Nálægt fortíð - 700 til - 70 árNálægt fortíð - 700 til - 70 árNálægt fortíð - 700 til - 70 árNálægt fortíð - 700 til - 70 árNálægt fortíð - 700 til - 70 ár

Forn tímar til - 2.100 ár Forn tímar til - 2.100 ár Forn tímar til - 2.100 ár Núverandi tímar - 70 til 0 áraNúverandi tímar - 70 til 0 áraNúverandi tímar - 70 til 0 ára

Fjarri fortíð - 2.100 til - 1.400 ár New Age 0 ár og áframFjarri fortíð - 2.100 til - 1.400 ár New Age 0 ár og áframFjarri fortíð - 2.100 til - 1.400 ár New Age 0 ár og áframFjarri fortíð - 2.100 til - 1.400 ár New Age 0 ár og áframFjarri fortíð - 2.100 til - 1.400 ár New Age 0 ár og áfram

Miðlungs fortíð - 1.400 til - 700 árMiðlungs fortíð - 1.400 til - 700 árMiðlungs fortíð - 1.400 til - 700 árMiðlungs fortíð - 1.400 til - 700 árMiðlungs fortíð - 1.400 til - 700 ár
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Skrun 7: Framhaldslíf Skrun 7: Framhaldslíf Sálarbæn

Sorgarbæn Upplifðu slæma bæn Upplifðu góða bæn

Dómsdagur líkbrennslu Hreinleiki vog Engill

1 TRÚ kynnir, New Age Time management.1 TRÚ kynnir, New Age Time management.

Það kemur í stað allrar annarrar tímastjórnunar.

Skammtíma: CG Klock ~ Tími þríhyrningur ~ Útgöngubraut nætur ~ Skammtíma: CG Klock ~ Tími þríhyrningur ~ Útgöngubraut nætur ~ Skammtíma: CG Klock ~ Tími þríhyrningur ~ Útgöngubraut nætur ~ Skammtíma: CG Klock ~ Tími þríhyrningur ~ Útgöngubraut nætur ~ Skammtíma: CG Klock ~ Tími þríhyrningur ~ Útgöngubraut nætur ~ Skammtíma: CG Klock ~ Tími þríhyrningur ~ Útgöngubraut nætur ~ Skammtíma: CG Klock ~ Tími þríhyrningur ~ Útgöngubraut nætur ~ 

CG dagleg venja ~CG dagleg venja ~

Meðallangur tími: CG Kalender ~ Gaman dags þemu ~ Meðallangur tími: CG Kalender ~ Gaman dags þemu ~ Meðallangur tími: CG Kalender ~ Gaman dags þemu ~ Meðallangur tími: CG Kalender ~ Gaman dags þemu ~ Meðallangur tími: CG Kalender ~ Gaman dags þemu ~ 

CG Skipuleggjandi ~ CG Almanak árlegaCG Skipuleggjandi ~ CG Almanak árlegaCG Skipuleggjandi ~ CG Almanak árlega

Langtíma: CG Khronicle ~ C. G Samhengi þekkingar ~Langtíma: CG Khronicle ~ C. G Samhengi þekkingar ~Langtíma: CG Khronicle ~ C. G Samhengi þekkingar ~Langtíma: CG Khronicle ~ C. G Samhengi þekkingar ~Langtíma: CG Khronicle ~ C. G Samhengi þekkingar ~

Tímastjórnun á New Age ætti ekki að vera misnotuð til að þræla 

eða hagnast og nýta. Ekki nota tíma til að drífa mannslíkamann. eða hagnast og nýta. Ekki nota tíma til að drífa mannslíkamann. 

Það er ekki hannað til að flýta sér. Það er engin þörf á hraða.Það er ekki hannað til að flýta sér. Það er engin þörf á hraða.

1 TRÚ tákn viðurkenningar eru númer ' 7 ' (guðlegt)1 TRÚ tákn viðurkenningar eru númer ' 7 ' (guðlegt)1 TRÚ tákn viðurkenningar eru númer ' 7 ' (guðlegt)1 TRÚ tákn viðurkenningar eru númer ' 7 ' (guðlegt)1 TRÚ tákn viðurkenningar eru númer ' 7 ' (guðlegt)

og Heptagon (7 hliðar, 7 horn, rúmfræðileg marghyrning) .og Heptagon (7 hliðar, 7 horn, rúmfræðileg marghyrning) .og Heptagon (7 hliðar, 7 horn, rúmfræðileg marghyrning) .og Heptagon (7 hliðar, 7 horn, rúmfræðileg marghyrning) .

Fólk í 1 TRÚ eru stuðningsmenn. Stuðningsmaður er þekktur sem CGFólk í 1 TRÚ eru stuðningsmenn. Stuðningsmaður er þekktur sem CGFólk í 1 TRÚ eru stuðningsmenn. Stuðningsmaður er þekktur sem CGFólk í 1 TRÚ eru stuðningsmenn. Stuðningsmaður er þekktur sem CG

(Forráðamaður) . Tekið er á þeim sem forráðamanni (1. nafn) .(Forráðamaður) . Tekið er á þeim sem forráðamanni (1. nafn) .(Forráðamaður) . Tekið er á þeim sem forráðamanni (1. nafn) .(Forráðamaður) . Tekið er á þeim sem forráðamanni (1. nafn) .(Forráðamaður) . Tekið er á þeim sem forráðamanni (1. nafn) .

Sérhver Skemmtilegur dagur ( dagur 7 vikunnar) frá 1 klukkustund eftir sólarupprás til 1 klukkustund Sérhver Skemmtilegur dagur ( dagur 7 vikunnar) frá 1 klukkustund eftir sólarupprás til 1 klukkustund Sérhver Skemmtilegur dagur ( dagur 7 vikunnar) frá 1 klukkustund eftir sólarupprás til 1 klukkustund Sérhver Skemmtilegur dagur ( dagur 7 vikunnar) frá 1 klukkustund eftir sólarupprás til 1 klukkustund Sérhver Skemmtilegur dagur ( dagur 7 vikunnar) frá 1 klukkustund eftir sólarupprás til 1 klukkustund 

fyrir sólsetur hittast forráðamaður á samkomu. Fyrir C.fyrir sólsetur hittast forráðamaður á samkomu. Fyrir C.

G. a Gathering er ekki aðeins trúarlegt, félagslegt réttlæti, umhverfislegt, ná saman. 

En er líka ætlað til samveru: Biðjið, rætt, spjallað, hlegið, sungið og dansað, leikið og En er líka ætlað til samveru: Biðjið, rætt, spjallað, hlegið, sungið og dansað, leikið og 

samstillt, borðað og drukkið (óáfengt) . 1 GUÐ vill ekki tilgang byggða staði til að dýrka. samstillt, borðað og drukkið (óáfengt) . 1 GUÐ vill ekki tilgang byggða staði til að dýrka. samstillt, borðað og drukkið (óáfengt) . 1 GUÐ vill ekki tilgang byggða staði til að dýrka. samstillt, borðað og drukkið (óáfengt) . 1 GUÐ vill ekki tilgang byggða staði til að dýrka. samstillt, borðað og drukkið (óáfengt) . 1 GUÐ vill ekki tilgang byggða staði til að dýrka. 

Söfnun er haldin í fræðsluhúsnæði (SmeC, PHeC, opinber skóli) .Söfnun er haldin í fræðsluhúsnæði (SmeC, PHeC, opinber skóli) .Söfnun er haldin í fræðsluhúsnæði (SmeC, PHeC, opinber skóli) .

1 TRÚ er stjórnað af kjörnum nefndum. A Gathering er með klan af 14 (7 HE, 7 HÚN) Öldungar. 1 TRÚ er stjórnað af kjörnum nefndum. A Gathering er með klan af 14 (7 HE, 7 HÚN) Öldungar. 1 TRÚ er stjórnað af kjörnum nefndum. A Gathering er með klan af 14 (7 HE, 7 HÚN) Öldungar. 1 TRÚ er stjórnað af kjörnum nefndum. A Gathering er með klan af 14 (7 HE, 7 HÚN) Öldungar. 1 TRÚ er stjórnað af kjörnum nefndum. A Gathering er með klan af 14 (7 HE, 7 HÚN) Öldungar. 

Það eru 7 kjörnar héraðsnefndir (Orackle) af 7 HE, 7 HÚR Praytorian. Orackle hittast Það eru 7 kjörnar héraðsnefndir (Orackle) af 7 HE, 7 HÚR Praytorian. Orackle hittast Það eru 7 kjörnar héraðsnefndir (Orackle) af 7 HE, 7 HÚR Praytorian. Orackle hittast 

á Oraory.

1 TRÚ er siðferðisstyrkur okkar
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1 kirkja

1 GUÐ vildi 1 TRÚ og 1 kirkja . Kirkjan 1 á að hafa 7 óháðar stjórnsýslu, 1 fyrir hvern 1 GUÐ vildi 1 TRÚ og 1 kirkja . Kirkjan 1 á að hafa 7 óháðar stjórnsýslu, 1 fyrir hvern 1 GUÐ vildi 1 TRÚ og 1 kirkja . Kirkjan 1 á að hafa 7 óháðar stjórnsýslu, 1 fyrir hvern 1 GUÐ vildi 1 TRÚ og 1 kirkja . Kirkjan 1 á að hafa 7 óháðar stjórnsýslu, 1 fyrir hvern 1 GUÐ vildi 1 TRÚ og 1 kirkja . Kirkjan 1 á að hafa 7 óháðar stjórnsýslu, 1 fyrir hvern 1 GUÐ vildi 1 TRÚ og 1 kirkja . Kirkjan 1 á að hafa 7 óháðar stjórnsýslu, 1 fyrir hvern 1 GUÐ vildi 1 TRÚ og 1 kirkja . Kirkjan 1 á að hafa 7 óháðar stjórnsýslu, 1 fyrir hvern 

ættkvísl. Kirkjan 1 er að vera þekkt sem: Forráðamenn alheimsins !ættkvísl. Kirkjan 1 er að vera þekkt sem: Forráðamenn alheimsins !ættkvísl. Kirkjan 1 er að vera þekkt sem: Forráðamenn alheimsins !ættkvísl. Kirkjan 1 er að vera þekkt sem: Forráðamenn alheimsins !

Forráðamenn alheimsins nafn útskýrt:Forráðamenn alheimsins nafn útskýrt:

Alheimurinn er líkamlegur alheimurinn.

Vörsluaðili Örlög mannkyns, vertu gæslumaður yfir því líkamlegaVörsluaðili Örlög mannkyns, vertu gæslumaður yfir því líkamlega

Alheimurinn.

Forráðamenn Stuðningsmenn og félagar eru forráðamenn ' 1 Guðs 'Forráðamenn Stuðningsmenn og félagar eru forráðamenn ' 1 Guðs 'Forráðamenn Stuðningsmenn og félagar eru forráðamenn ' 1 Guðs '

nýjustu skilaboðin: ' Löggjafaverslun manifest .nýjustu skilaboðin: ' Löggjafaverslun manifest .nýjustu skilaboðin: ' Löggjafaverslun manifest .nýjustu skilaboðin: ' Löggjafaverslun manifest .

Það eru 2 skammstafanir:

UCG1 ( 7 tölustafir) , UCG1 ( 3 stafir + 1 tala) .UCG1 ( 7 tölustafir) , UCG1 ( 3 stafir + 1 tala) .UCG1 ( 7 tölustafir) , UCG1 ( 3 stafir + 1 tala) .UCG1 ( 7 tölustafir) , UCG1 ( 3 stafir + 1 tala) .UCG1 ( 7 tölustafir) , UCG1 ( 3 stafir + 1 tala) .UCG1 ( 7 tölustafir) , UCG1 ( 3 stafir + 1 tala) .UCG1 ( 7 tölustafir) , UCG1 ( 3 stafir + 1 tala) .UCG1 ( 7 tölustafir) , UCG1 ( 3 stafir + 1 tala) .

Forráðamenn UCG1 alheimsins 

' 1 GUÐ ',' 1 TRÚ ', 1 kirkja !' 1 GUÐ ',' 1 TRÚ ', 1 kirkja !' 1 GUÐ ',' 1 TRÚ ', 1 kirkja !' 1 GUÐ ',' 1 TRÚ ', 1 kirkja !' 1 GUÐ ',' 1 TRÚ ', 1 kirkja !' 1 GUÐ ',' 1 TRÚ ', 1 kirkja !' 1 GUÐ ',' 1 TRÚ ', 1 kirkja !

UCG1 númer (1-7) sýna röð Orackle staðfest.númer (1-7) sýna röð Orackle staðfest.númer (1-7) sýna röð Orackle staðfest.

Hverri sjálfstæðri stjórn er stjórnað af „Orackle“ (valin nefnd 7 HE, 7 SHE) . Fundarstaður Hverri sjálfstæðri stjórn er stjórnað af „Orackle“ (valin nefnd 7 HE, 7 SHE) . Fundarstaður Hverri sjálfstæðri stjórn er stjórnað af „Orackle“ (valin nefnd 7 HE, 7 SHE) . Fundarstaður Hverri sjálfstæðri stjórn er stjórnað af „Orackle“ (valin nefnd 7 HE, 7 SHE) . Fundarstaður 

Orackle er í Oratory héraðinu.

Kirkjan 1 nær yfir 7 tegundir af fólki: Vantrúarmaður>Kirkjan 1 nær yfir 7 tegundir af fólki: Vantrúarmaður>

Stuðningsmenn > Öldungar > C. Zenturion > C. Praytorian >Stuðningsmenn > Öldungar > C. Zenturion > C. Praytorian >Stuðningsmenn > Öldungar > C. Zenturion > C. Praytorian >Stuðningsmenn > Öldungar > C. Zenturion > C. Praytorian >Stuðningsmenn > Öldungar > C. Zenturion > C. Praytorian >Stuðningsmenn > Öldungar > C. Zenturion > C. Praytorian >Stuðningsmenn > Öldungar > C. Zenturion > C. Praytorian >Stuðningsmenn > Öldungar > C. Zenturion > C. Praytorian >Stuðningsmenn > Öldungar > C. Zenturion > C. Praytorian >

Lærlingur CG Málsvari >Lærlingur CG Málsvari >Lærlingur CG Málsvari >Lærlingur CG Málsvari >

Vörður forráðamanns MálsvariVörður forráðamanns Málsvari



1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins

www.universecustodianguardians.org

12 6. kafli? A? A Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera! 15.07.3.1 NAtm6. kafli? A? A Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera! 15.07.3.1 NAtm6. kafli? A? A Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera! 15.07.3.1 NAtm6. kafli? A? A Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera! 15.07.3.1 NAtm

1 kirkjan sem stjórnar örlögum mannkynsins

UCG1 - Tré

••• Fólk ••• ....Fólk ••• ....Fólk ••• ....

Réttarvísi

Stuðningsmenn trúar útvaldir 14. Öldungarútvaldir 14. Öldungar

Öldungar 7 HANN 7 HÚN Öldungar 7 HANN 7 HÚN form Klan 14form Klan 14form Klan 14

Klan kjörnir 2 Varðstjóri Zenturion 1 HE 1 HÚNkjörnir 2 Varðstjóri Zenturion 1 HE 1 HÚNkjörnir 2 Varðstjóri Zenturion 1 HE 1 HÚN

Varðstjóri Zenturion verða Meðlimir UCG1 vörsluaðili Zenturion útvaldir 14. Vörsluaðili Varðstjóri Zenturion verða Meðlimir UCG1 vörsluaðili Zenturion útvaldir 14. Vörsluaðili Varðstjóri Zenturion verða Meðlimir UCG1 vörsluaðili Zenturion útvaldir 14. Vörsluaðili Varðstjóri Zenturion verða Meðlimir UCG1 vörsluaðili Zenturion útvaldir 14. Vörsluaðili Varðstjóri Zenturion verða Meðlimir UCG1 vörsluaðili Zenturion útvaldir 14. Vörsluaðili 

Praytorian 7 HANN 7 HÚNPraytorian 7 HANN 7 HÚN

Vörsluaðili Praytorian form Orackle 14Vörsluaðili Praytorian form Orackle 14Vörsluaðili Praytorian form Orackle 14Vörsluaðili Praytorian form Orackle 14

Orackle kjörnir 2 Lærandi verkfræðingur CG 1 HE 1 HÚNLærandi verkfræðingur CG 1 HE 1 HÚN

Málsvari ACG

frá 7 Orackle 

útvaldir 1 Framsóknaraðili CG útvaldir 1 Framsóknaraðili CG 

lífsmeðlimur, hann eða hún

Framsóknaraðili CG er forráðamaður LöggjafarmálaráðherraFramsóknaraðili CG er forráðamaður LöggjafarmálaráðherraFramsóknaraðili CG er forráðamaður Löggjafarmálaráðherra

Forráðamenn alheimsins

ekki í hagnaðarskyni, ekki vegna ofbeldis, 

trúarbragða, umhverfislegra, félagslegra 

réttlætislausna. Ókeypis fræðsluaðili, New Age 

tímastjórnandi boðar

1 Guðs nýjustu skilaboðin:1 Guðs nýjustu skilaboðin:

' Löggjafarmálaráðherra '.' Löggjafarmálaráðherra '.' Löggjafarmálaráðherra '.

Lausnir eru ekki ofbeldisfullar

Fyrir dýrðina 1 GUÐ og góðæri mannkynsins!Fyrir dýrðina 1 GUÐ og góðæri mannkynsins!Fyrir dýrðina 1 GUÐ og góðæri mannkynsins!
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LG M

Löggjafarvaldið ( LG MLöggjafarvaldið ( LG MLöggjafarvaldið ( LG M LG M LG M ) er 1 Guðs nýjustu skilaboðinLG M LG M ) er 1 Guðs nýjustu skilaboðinLG M LG M ) er 1 Guðs nýjustu skilaboðinLG M LG M ) er 1 Guðs nýjustu skilaboðinLG M LG M ) er 1 Guðs nýjustu skilaboðin

Að gera öll fyrri skilaboð úrelt . Fargaðu hreinu .Að gera öll fyrri skilaboð úrelt . Fargaðu hreinu .Að gera öll fyrri skilaboð úrelt . Fargaðu hreinu .Að gera öll fyrri skilaboð úrelt . Fargaðu hreinu .

Í mannkynssögunni með 

óreglulegu millibili 1 GUÐ velur óreglulegu millibili 1 GUÐ velur óreglulegu millibili 1 GUÐ velur 

mann til að koma skilaboðum á 

framfæri við mannkynið. 

1 GUÐ er vonsvikinn yfir því að 1 GUÐ er vonsvikinn yfir því að 

margir gáfu ekki eftir þessum 

skilaboðum. Trúin á 1 GUÐ er skilaboðum. Trúin á 1 GUÐ er skilaboðum. Trúin á 1 GUÐ er 

alger, engar undanþágur.

1 GUÐ gerði auðmjúkum fræðimanni ljóst að málamiðlun eða frávik eru óásættanleg 1 GUÐ gerði auðmjúkum fræðimanni ljóst að málamiðlun eða frávik eru óásættanleg 

og verður brugðist við „dómsdegi“.

Leiðbeiningar: Andi og skilningur skilaboðanna er það sem skiptir máli. Ekki merking Leiðbeiningar: Andi og skilningur skilaboðanna er það sem skiptir máli. Ekki merking Leiðbeiningar: Andi og skilningur skilaboðanna er það sem skiptir máli. Ekki merking 

einstakra orða- eða setningaskipan. Að skilja anda og tilgang hugsunarinnar mun einstakra orða- eða setningaskipan. Að skilja anda og tilgang hugsunarinnar mun 

hjálpa til við að útfæra skilaboðin.

Ríkisstjórnarlög eiga að vera í samræmi og beitt við „ Löggjafarmálaráðherra ' sem Ríkisstjórnarlög eiga að vera í samræmi og beitt við „ Löggjafarmálaráðherra ' sem Ríkisstjórnarlög eiga að vera í samræmi og beitt við „ Löggjafarmálaráðherra ' sem Ríkisstjórnarlög eiga að vera í samræmi og beitt við „ Löggjafarmálaráðherra ' sem 

leiðbeiningar. Öll lög og löggjöf eiga að vera afturvirk. Dómar um endurupptöku er skylt. Engin leiðbeiningar. Öll lög og löggjöf eiga að vera afturvirk. Dómar um endurupptöku er skylt. Engin leiðbeiningar. Öll lög og löggjöf eiga að vera afturvirk. Dómar um endurupptöku er skylt. Engin 

„Sekt“ eiga að vera refsiverð.

Þúsundir ára illsku eru að líða undir 

lok. 

VERA GÓÐUR Refsa vondumVERA GÓÐUR Refsa vondum

Samhljómur er kjarninn í lífi forsjáraðila. CG býr í samhljómi við 1 GUÐ, sjálfum sér, Samhljómur er kjarninn í lífi forsjáraðila. CG býr í samhljómi við 1 GUÐ, sjálfum sér, Samhljómur er kjarninn í lífi forsjáraðila. CG býr í samhljómi við 1 GUÐ, sjálfum sér, Samhljómur er kjarninn í lífi forsjáraðila. CG býr í samhljómi við 1 GUÐ, sjálfum sér, 

fjölskyldu, samfélagi, nærumhverfi, meiri umhverfi og líkamlega alheiminum. Að lifa í fjölskyldu, samfélagi, nærumhverfi, meiri umhverfi og líkamlega alheiminum. Að lifa í 

sátt og samlyndi er hluti af daglegu venjubanni forráðamanns.

Hugleiðið andlega innsýn og innri sátt.

Hugleiða er gert án þess að nota efna- eða plöntuuppbót. Vörsluaðilinn Hugleiða er gert án þess að nota efna- eða plöntuuppbót. Vörsluaðilinn 

notar aðeins náttúrulega óslítaða Rose Quartz.
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Trúardýrkun felur í sér að biðja, umhyggja, nota og njóta 1 GUÐ ' s sköpun. Trúardýrkun felur í sér að biðja, umhyggja, nota og njóta 1 GUÐ ' s sköpun. Trúardýrkun felur í sér að biðja, umhyggja, nota og njóta 1 GUÐ ' s sköpun. Trúardýrkun felur í sér að biðja, umhyggja, nota og njóta 1 GUÐ ' s sköpun. 

Tilbeiðsla 1 GUÐ felur í sér að biðja. Bænin er besta aðferðin til að Tilbeiðsla 1 GUÐ felur í sér að biðja. Bænin er besta aðferðin til að Tilbeiðsla 1 GUÐ felur í sér að biðja. Bænin er besta aðferðin til að 

vera í sambandi við 1 GUÐ . Þegar nr 1 hlustar! Þegar engin von er! vera í sambandi við 1 GUÐ . Þegar nr 1 hlustar! Þegar engin von er! vera í sambandi við 1 GUÐ . Þegar nr 1 hlustar! Þegar engin von er! vera í sambandi við 1 GUÐ . Þegar nr 1 hlustar! Þegar engin von er! 

Biðjið! 1 GUÐ hlustar. Reyna það!Biðjið! 1 GUÐ hlustar. Reyna það!Biðjið! 1 GUÐ hlustar. Reyna það!Biðjið! 1 GUÐ hlustar. Reyna það!

Námsefni verkefni

Trúarbrögð

Ritgerð ( 700 orð) : Hvað er trúarbrögð!Ritgerð ( 700 orð) : Hvað er trúarbrögð!Ritgerð ( 700 orð) : Hvað er trúarbrögð!Ritgerð ( 700 orð) : Hvað er trúarbrögð!Ritgerð ( 700 orð) : Hvað er trúarbrögð!

Útbreidd ritgerð ( 1400 orð): Útskýrðu 1 Guð nýjustu skilaboðin!Útbreidd ritgerð ( 1400 orð): Útskýrðu 1 Guð nýjustu skilaboðin!Útbreidd ritgerð ( 1400 orð): Útskýrðu 1 Guð nýjustu skilaboðin!Útbreidd ritgerð ( 1400 orð): Útskýrðu 1 Guð nýjustu skilaboðin!Útbreidd ritgerð ( 1400 orð): Útskýrðu 1 Guð nýjustu skilaboðin!Útbreidd ritgerð ( 1400 orð): Útskýrðu 1 Guð nýjustu skilaboðin!

Tal ( 3 mínútur): Vörður forráðamanns?Tal ( 3 mínútur): Vörður forráðamanns?Tal ( 3 mínútur): Vörður forráðamanns?Tal ( 3 mínútur): Vörður forráðamanns?

Erindi ( 7 mínútur): Tímastjórnun á New Age!Erindi ( 7 mínútur): Tímastjórnun á New Age!Erindi ( 7 mínútur): Tímastjórnun á New Age!Erindi ( 7 mínútur): Tímastjórnun á New Age!

Hópumræða ( 7 mínútur): 1 TRÚ, 7 rolla!Hópumræða ( 7 mínútur): 1 TRÚ, 7 rolla!Hópumræða ( 7 mínútur): 1 TRÚ, 7 rolla!Hópumræða ( 7 mínútur): 1 TRÚ, 7 rolla!

Herferð : Vertu með okkur og verðum forráðamaður!Herferð : Vertu með okkur og verðum forráðamaður!Herferð : Vertu með okkur og verðum forráðamaður!

Veggspjald : Hannaðu stafrænt plakat ( grafík, myndband, hljóð) 1 TRÚ!Veggspjald : Hannaðu stafrænt plakat ( grafík, myndband, hljóð) 1 TRÚ!Veggspjald : Hannaðu stafrænt plakat ( grafík, myndband, hljóð) 1 TRÚ!Veggspjald : Hannaðu stafrænt plakat ( grafík, myndband, hljóð) 1 TRÚ!Veggspjald : Hannaðu stafrænt plakat ( grafík, myndband, hljóð) 1 TRÚ!Veggspjald : Hannaðu stafrænt plakat ( grafík, myndband, hljóð) 1 TRÚ!

Hlaupa: villuleit og málfræðiathugun.Hlaupa: villuleit og málfræðiathugun.

Bæta við: lit, myndir og hljóð var þörf.Bæta við: lit, myndir og hljóð var þörf.

Sönnun lesin: ef þörf er á gera breytingar. Gera höfundarrétt þinn ókeypisSönnun lesin: ef þörf er á gera breytingar. Gera höfundarrétt þinn ókeypis


